EDITAL Nº. 079/2018, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
APROVADOS NA SELEÇÃO PÚBLICA 003/2018 DO
MUNICÍPIO DE TARUMÃ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

FERNANDES BARATELA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

FAZ SABER a todos quantos virem o presente Edital ou que

dele conhecimento tiverem que em virtude da SELEÇÃO PÚBLICA 003/2018
conforme os termos do Edital de inscrições torna público as CONVOCAÇÃO do
candidato abaixo relacionado, para provimento de cargo público através do regime

jurídico único – estatutário – para que compareça no próximo dia 20 de
SETEMBRO de 2018, das 09hs00 às 16hs00, junto ao Paço das Águas sito à

Rua Aroeira, 482- Vila das Árvores na UGB - Recursos Humanos, a fim de
assumir e/ou desistir da mencionada seleção.

O candidato aprovado e convocado para assumir o cargo

deverá apresentar nesta data toda a documentação exigida no Anexo I, sob pena
de perda ao direito de nomeação.

Em caso de não comparecimento dos candidatos aprovados

na data fixada, implicará, automaticamente na desistência do cargo.

Registre-se.
Publique-se

Tarumã, em 17 de Setembro de 2018.

Fernandes Baratela
PRESIDENTE

ANEXO I

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA NO DIA DA POSSE

1) Certidão de nascimento, se solteiro;

2) Certidão de casamento, se casado;

3) Certidão de nascimento dos filhos menores de catorze anos de idade;

4) Comprovante de vacinação dos filhos menores de catorze anos de idade;

5) Cédula de identificação RG;

6) Certidão de Pessoas Físicas - CPF;

7) Certificado de Reservista, se do sexo masculino;

8) Número da Conta Bancária, junto à agência do BANCO DO BRADESCO (Tarumã);

9) Título de eleitor e comprovante da última votação;

10) Habilitação profissional de acordo com o cargo respectivo, e Registro no Conselho de

Classe;

11) Tipo sanguíneo;

12) Comprovante de residência e telefone, se houver;

13) Número do PIS;

14) Comprovante de vacinação em dia de Hepatite e Tétano;

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

CLASSIF NOME

016º ELISA MARIA LOPES DE LIMA